
Nr. 5 (476) ○  

2023 m. gruodžio 22 d.  

 Simulith žinios Nr. 5 (476) 1 

SIMULITH CENTRAS INFORMUOJA 
 

NAUJIENOS KURIANT TARPTAUTINĘ IB VEIKLOS KOKYBĖS VERTINIMO SISTEMĄ 
Įpusėjo Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Tvarus kokybės valdymas, siekiant ugdyti aukštojo 
mokslo įstaigų besimokančiųjų ateities darbo įgūdžius“. Jau sukurta Išorinės IB veiklos vertinimo metodika. 
Atliekant PEN-QM išorinį auditą dėmesys bus telkiamas į centrines IB verslo sritis, tikrinant šias imitacinės 
bendrovės sritis: Bendrasis ir komunikacijos valdymas, Pirkimo valdymas, Pardavimo valdymas, Rinkoda-
ros valdymas, Žmogiškųjų išteklių valdymas, Apskaitos ir finansų valdymas, IT ir skaitmeninimo valdymas, 
Tvarumo valdymas - aplinkosauga, socialinė atsakomybė ir valdysena. 

Kiekviena IB galės pati pasirinkti audituojamą sritį ir lygį, nes veiklos kokybės kriterijai parengti pagal 3 ly-
gius:  bronzinį, sidabrinį ir auksinį. Prieš pateikdama veiklos dokumentus išoriniam vertinimui, IB turės pa-
gal tą pačią metodiką įsivertinti savo veiklą, atsakant į savikontrolės klausimyną dar kuriamoje specialioje 
PEN-QM kokybės platformoje.  

Nuoširdžiai dėkojame IB „Biurometa“, IB „VIKO bankas“, „VIKO drauda“ vadovėms dalyvavusioms išorinio 
audito rekomendacijų vertinime ir pateikusioms pasiūlymus dėl jo tobulinimo. 

 

MOTERŲ LYDERYSTĖS SKATINIMO PROJEKTAS FINIŠO TIESIOJOJE 

Projekto Konsorciumas iš 5 Europos šalių bendradarbiauja, kurdamas Moterų lyderystės ir įgalinimo mini 
kursų programą, kurios metu jaunos moterys, ypač IB praktikantės, siektų tapti lyderėmis ir geriau suprastų 
darbo rinkos realijas bei geriau prisitaikytų prie naujų įdarbinimo proceso tendencijų.  

Konsorciumas sukūrė Mini kursus jaunoms moterims – būsimoms verslininkėms tokiomis temomis: Koman-
dos formavimas, Sprendimų priėmimas, Savigarba ir pasitikėjimas savimi, Kritinis mąstymas, Žmonių val-
dymas. 

Moterų lyderystės ir įgalinimo mini kursų programa padidins vietos, nacionalinio ir tarptautinio lygio suprati-
mą apie iššūkius, su kuriais susiduria jaunos moterys, pradėdamos dirbti XXI a. FEMPOWER projektas  -
tai unikali mokymosi patirtis jaunoms moterims, siekiančioms įgyti verslo valdymo ir lyderystės įgūd˛ius kur-
suose, kuriuose suteikiama galimybė įsitraukti į realaus verslo pasaulį. 

Toliau bus vykdomi mini kursų pristatymai Konsorciumo imitacinių bendrovių ir kitai akademinei bendruo-
menei. 

Projekto FEMPOWER svetainėje https://fempower.penworldwide.org/ rasite visą informaciją apie projekto 
partnerius, padarytą pažangą, mini kursų programą, dalyvavimo joje galimybes ir įžvalgas.  

 

„STARTNET“ TINKLO NARIŲ SUSITIKIMAS VILNIUJE 

23 įvairių Europos šalių atstovai susitiko gražiai apsnigtame, Kalėdiniame Vilniuje 2023 metų gruodžio 12-
13 dienomis siekdami aptarti idėjas tolesnei „Startnet“ tinklo plėtrai, keistis gerąja patirtimi verslumo ir 
bendradarbiavimo su įmonėmis srityje, kartu mokytis ir surasti partnerius būsimiems projektams.  

Dviejų dienų renginio programoje, šalia diskusijų, darbo grupėse, VIKO ir LIBA projektų ir „Simulith“ tinklo 
pristatymų, buvo organizuoti vizitai į UAB „Teltonika“ ir į imitacinę bendrovę „VIKO bankas“, įvairi kultūrinė 
programa. 

Daugiau apie renginį čia: http://sl.viko.lt/startnet-tinklo-nariu-susitikimas-vilniuje/ 

https://fempower.penworldwide.org/
http://sl.viko.lt/startnet-tinklo-nariu-susitikimas-vilniuje/

